3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 OKN Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
FINALE 27/04/2025 15:10
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:07:26
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 59.414 +8.476 15:08:27.781 3 52.058 +0.481 15:10:09.937
(37) Leo Edoardo 2 52.863 +1.925 15:09:20.644 4 51.815 +0.238 15:11:01.752
1 55.348 +4.494 15:08:23.661 3 52.247 +1.309 15:10:12.891 5 51.843 +0.266 15:11:53.595
2 52.255 +1.401 15:09:15.916 4 50.979 +0.041 15:11:03.870 6 52.601 +1.024 15:12:46.196
3 51.586 +0.732 15:10:07.502 5 52.649 +1.711 15:11:56.519 7 53.965 +2.388 15:13:40.161
4 51.826 +0.972 15:10:59.328 6 51.271 +0.333 15:12:47.790 8 54.115 +2.538 15:14:34.276
5 51.148 +0.294 15:11:50.476 7 51.902 +0.964 15:13:39.692 9 51.578 +0.001 15:15:25.854
6 51.009 +0.155 15:12:41.485 8 51.367 +0.429 15:14:31.059 10 51.592 +0.015 15:16:17.446
7 50.932 +0.078 15:13:32.417 9 51.508 +0.570 15:15:22.567 11 51.968 +0.391 15:17:09.414
8 50.867 +0.013 15:14:23.284 10 51.005 +0.067 15:16:13.572 12 15:18:00.991
9 50.900 +0.046 15:15:14.184 1" 51.112 +0.174 15:17:04.684 13 51.596 +0.019 15:18:52.587
10 50.874 +0.020 15:16:05.058 12 51.133 +0.195 15:17:55.817 14 52.046 +0.469 15:19:44.633
1 51.897 +1.043  15:16:56.955 13 15:18:46.755
12 15:17:47.809 14 51.289 +0.351 15:19:38.044 (409) Benites Pablo Jose'
13 51.827 +0.973 15:18:39.636 1 55.583 +3.903 15:08:24.836
14 50.968 +0.114 15:19:30.604 (419) Grant Conor Michael 2 53.219 +1.539 15:09:18.055
1 55.654 +4.256 15:08:24.102 3 52.523 +0.843 15:10:10.578
(319) Battistoni Kevin 2 53.432 +2.034 15:09:17.534 4 52.027 +0.347 15:11:02.605
1 55.428 +4.516 15:08:23.513 3 51.853 +0.455 15:10:09.387 5 51.921 +0.241 15:11:54.526
2 51.853 +0.941 15:09:15.366 4 51.894 +0.496 15:11:01.281 6 51.799 +0.119 15:12:46.325
3 51.217 +0.305 15:10:06.583 5 51.863 +0.465 15:11:53.144 7 53.717 +2.037 15:13:40.042
4 51.075 +0.163 15:10:57.658 6 52.867 +1.469 15:12:46.011 8 52.691 +1.011 15:14:32.733
5 51.048 +0.136 15:11:48.706 7 51.450 +0.052 15:13:37.461 9 51.981 +0.301 15:15:24.714
6 51.146 +0.234 15:12:39.852 8 51.626 +0.228 15:14:29.087 10 52.168 +0.488 15:16:16.882
7 IEEEE 15:13:30.764 9 51.458 +0.060 15:15:20.545 11 52.032 +0.352 15:17:08.914
8 51.666 40754 15:14:22.430 10 15:16:11.943 12 15:18:00.594
9 50.960 +0.048 15:15:13.390 1 51.447 +0.049 15:17:03.390 13 52.608 +0.928 15:18:53.202
10 51.344 +0.432 15:16:04.734 12 51.408 +0.010 15:17:54.798 14 52.241 +0.561 15:19:45.443
11 52.913 +2.001 15:16:57.647 13 51.744 +0.346 15:18:46.542
12 50.980 +0.068 15:17:48.627 14 51.848 +0.450 15:19:38.390 (15) Roscini Pietro
13 51.619 +0.707 15:18:40.246 1 57.597 +6.372 15:08:26.705
14 51.033 +0.121 15:19:31.279 (35) Galluzzi Leonardo 2 53.289 +2.064 15:09:19.994
1 55.251 +4.234 15:08:24.346 3 53.134 +1.909 15:10:13.128
(327) Taglienti Edoardo 2 53.878 +2.861 15:09:18.224 4 51.705 +0.480 15:11:04.833
1 55.581 +4.626 15:08:24.226 3 53.485 +2.468 15:10:11.709 5 52.003 +0.778 15:11:56.836
2 52.243 +1.288 15:09:16.469 4 51.362 +0.345 15:11:03.071 [  51.225 | 15:12:48.061
3 51.252 +0.297 15:10:07.721 5 51.944 +0.927 15:11:55.015 7 52.632 +1.407 15:13:40.693
4 51.337 +0.382 15:10:59.058 6 51.687 +0.670 15:12:46.702 8 52.895 +1.670 15:14:33.588
5 51.934 +0.979 15:11:50.992 7 53.692 +2.675 15:13:40.394 9 51.343 +0.118 15:15:24.931
6 50.980 +0.025 15:12:41.972 8 51.945 +0.928 15:14:32.339 10 52.198 +0.973 15:16:17.129
il  50.955 | 15:13:32.927 9 51.088 +0.071 15:15:23.427 11 53.014 +1.789 15:17:10.143
8 51.123 +0.168 15:14:24.050 10 51.516 +0.499 15:16:14.943 12 51.885 +0.660 15:18:02.028
9 51.073 +0.118 15:15:15.123 1 51.310 +0.293 15:17:06.253 13 51.324 +0.099 15:18:53.352
10 51.239 +0.284 15:16:06.362 12 51.080 +0.063 15:17:57.333 14 52.164 +0.939 15:19:45.516
1 51.426 10471 15:16:57.788 13 15:18:48.350
12 51.667 +0.712 15:17:49.455 14 51.148 +0.131 15:19:39.498 (211) Muccioli Federico
13 51.386 +0.431 15:18:40.841 1 56.396 +4.775 15:08:25.607
14 51.046 +0.091 15:19:31.887 (5) Montani Simone 2 54.324 +2.703 15:09:19.931
1 56.535 +5.209 15:08:25.787 3 53.600 +1.979 15:10:13.531
(45) Sanesi Ettore 2 53.226 +1.900 15:09:19.013 4 51.922 +0.301 15:11:05.453
1 55.366 +4.485 15:08:23.382 3 52.132 +0.806 15:10:11.145 5 52.287 +0.666 15:11:57.740
2 52.349 +1.468 15:09:15.731 4 51.679 +0.353 15:11:02.824 6 51.856 +0.235 15:12:49.596
3 51.310 +0.429 15:10:07.041 5 52.483 +1.157 15:11:55.307 Il 51.621 | 15:13:41.217
4 51.114 +0.233 15:10:58.155 6 51.577 +0.251 15:12:46.884 8 52.825 +1.204 15:14:34.042
5 50.907 +0.026 15:11:49.062 7 53.748 +2.422 15:13:40.632 9 52.028 +0.407 15:15:26.070
6 51.030 +0.149 15:12:40.092 8 52.323 +0.997 15:14:32.955 10 51.952 +0.331 15:16:18.022
7 15:13:30.973 9 51.907 +0.581 15:15:24.862 11 51.976 +0.355 15:17:09.998
8 51.308 +0.427 15:14:22.281 10 51.746 +0.420 15:16:16.608 12 52.384 +0.763 15:18:02.382
9 50.990 +0.109 15:15:13.271 1 51.730 +0.404 15:17:08.338 13 52.044 +0.423 15:18:54.426
10 51.595 +0.714 15:16:04.866 12 52.036 +0.710 15:18:00.374 14 51.653 +0.032 15:19:46.079
11 52.625 +1.744  15:16:57.491 13 15:18:51.700
12 50.897 +0.016 15:17:48.388 14 51.538 +0.212 15:19:43.238 (6) Matteuzzi Cosimo
13 52.609 +1.728 15:18:40.997 1 57.039 +5.423 15:08:27.507
14 51.208 +0.417 15:19:32.295 (26) Bottini Benedetta 2 53.619 +2.003 15:09:21.126
1 56.234 +4.657 15:08:25.142 3 53.170 +1.554 15:10:14.296
(206) Pellegrini Daniele 2 52.737 +1.160 15:09:17.879 4 52.113 +0.497 15:11:06.409
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3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 OKN
FINALE

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:07:26

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 15:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 52.267 +0.651 15:11:58.676 7 54.152 +2.210 15:13:49.208 9 51.571 +0.675 15:15:18.653
6 52.575 +0.959 15:12:51.251 8 52.439 +0.497 15:14:41.647 10 51.524 +0.628 15:16:10.177
7 51.876 +0.260 15:13:43.127 9 52.338 +0.396 15:15:33.985
8 51.748 40132 15:14:34.875 10 15:16:25.927 (18) Pisani Sveva
9 53.638 +2.022 15:15:28.513 " 52.522 +0.580 15:17:18.449 1 56.954 +4.790 15:08:27.302

10 51.903 +0.287 15:16:20.416 12 52.333 +0.391 15:18:10.782 2 54.243 +2.079 15:09:21.545

11 15:17:12.032 13 52.694 +0.752 15:19:03.476 3 53.143 +0.979 15:10:14.688

12 53.573 +1.957 15:18:05.605 14 52.632 +0.690 15:19:56.108 4 52.348 +0.184 15:11:07.036

13 51.707 +0.091 15:18:57.312 5 53.413 +1.249 15:12:00.449

14 51.839 +0.223 15:19:49.151 (17) La Rosa Matteo 6 54.448 42.284 15:12:54.897

1 58.131 +5.726 15:08:28.397 7 15:13:47.061

(21) Ercole Valerio 2 53.341 +0.936 15:09:21.738 8 52.628 +0.464 15:14:39.689

1 56.600 +5.031 15:08:26.857 3 53.380 +0.975 15:10:15.118 9 52.893 +0.729 15:15:32.582
2 53.523 +1.954 15:09:20.380 4 52.692 +0.287 15:11:07.810
3 53.762 +2.193 15:10:14.142 5 52.897 +0.492 15:12:00.707
4 52.652 +1.083 15:11:06.794 6 54.797 +2.392 15:12:55.504
5 53.694 +2.125 15:12:00.488 7 54.344 +1.939 15:13:49.848
6 53.358 +1.789 15:12:53.846 8 52.913 +0.508 15:14:42.761
7 52.561 40992 15:13:46.407 Cl 52405 | 15:15:35.166
8 52.952 +1.383 15:14:39.359 10 52.640 +0.235 15:16:27.806
9 52.267 +0.698 15:15:31.626 1" 52.856 +0.451 15:17:20.662

10 15:16:23.195 12 52.615 +0.210 15:18:13.277

1 51.645 +0.076 15:17:14.840 13 52.577 +0.172 15:19:05.854

12 51.783 +0.214 15:18:06.623 14 52.600 +0.195 15:19:58.454

13 52.009 +0.440 15:18:58.632

14 51.658 +0.089 15:19:50.290 (75) Giannini Giorgio

1 57.818 +5.074 15:08:28.937

(443) Pellizzer Michele 2 53.435 +0.691 15:09:22.372
1 55.988 +4.012 15:08:25.558 3 57.137 +4.393 15:10:19.509
2 54.179 +2.203 15:09:19.737 4 52.932 +0.188 15:11:12.441
3 56.953 +4.977 15:10:16.690 5 52.956 +0.212 15:12:05.397
4 52.146 40170 15:11:08.836 6 15:12:58.141
5 52.307 +0.331 15:12:01.143 7 52.883 +0.139 15:13:51.024
6 52.998 +1.022 15:12:54.141 8 53.076 +0.332 15:14:44.100
7 52.415 +0.439 15:13:46.556 9 53.330 +0.586 15:15:37.430
8 52.906 +0.930 15:14:39.462 10 53.292 +0.548 15:16:30.722
9 52.671 +0.695 15:15:32.133 1" 52.994 +0.250 15:17:23.716

10 15:16:24.109 12 54.156 +1.412 15:18:17.872

1 52.513 +0.537 15:17:16.622 13 53.378 +0.634 15:19:11.250

12 52.802 +0.826 15:18:09.424 14 54.474 +1.730 15:20:05.724

13 52.666 +0.690 15:19:02.090

14 52.680 +0.704 15:19:54.770 (7) Pirruccio Davide

1 58.772 +5.710 15:08:29.623

(335) Agosto Riccardo 2 54.628 +1.566 15:09:24.251
1 56.877 +4.567 15:08:26.679 3 54.107 +1.045 15:10:18.358
2 53.562 +1.252 15:09:20.241 4 53.697 +0.635 15:11:12.055
3 53.570 +1.260 15:10:13.811 5 54.205 +1.143 15:12:06.260
4 52.537 +0.227 15:11:06.348 6 54.450 +1.388 15:13:00.710
5 53.995 +1.685 15:12:00.343 7 53.387 +0.325 15:13:54.097
6 53.015 +0.705 15:12:53.358 8 54.115 +1.053 15:14:48.212
7 52.982 +0.672 15:13:46.340 9 53.469 +0.407 15:15:41.681
8 52.798 +0.488 15:14:39.138 10 53.473 +0.411 15:16:35.154
9 53.355 +1.045 15:15:32.493 1" 53.725 +0.663 15:17:28.879

10 52.818 +0.508 15:16:25.311 12 53.418 +0.356 15:18:22.297

1 52.684 +0.374  15:17:17.995 13 15:19:15.359

12 52.409 +0.099 15:18:10.404 14 53.260 +0.198 15:20:08.619

13 EELE 15:19:02.714

14 52.376 +0.066 15:19:55.090 (444) Guidotti Matteo

1 55.173 +4.277 15:08:25.973

(27) D'emilio Giovanni 2 52.412 +1.516 15:09:18.385
1 57.949 +6.007 15:08:29.321 3 51.790 +0.894 15:10:10.175

2 53.682 +1.740 15:09:23.003 4 51.716 +0.820 15:11:01.891

3 53.272 +1.330 15:10:16.275 5 51.479 +0.583 15:11:53.370

4 52.435 +0.493 15:11:08.710 6 51.641 +0.745 15:12:45.011

5 52.296 +0.354 15:12:01.006 7 51.175 +0.279 15:13:36.186

6 54.050 42108  15:12:55.056 8 15:14:27.082
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